

OBJEDNÁVKA č. 3120415

Objednatel : ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace Lukovská 112 763 14 Zlín 12 IČ : 00090026 DIČ : CZ00090026 Peněžní ústav : ČSOB a.s. Zlín Číslo účtu : 279119390 / 0300 IBAN : CZ40 0300 0000 0002 7911 9390 BIC (SWIFT-Code) : CEKOCZPP	Dodavatel	
	engelbert strauss s.r.o. Rudolfovska tř. 464 /103 370 01 České Budějovice IČ : 28140095 e-mail : DIČ : CZ28140095 FAX :	
	Kontaktní os. :	
Vyřizuje : Telefon :	Objednávka ze dne : 30.06.2025 Objednávka do : 07.07.2025 Způsob platby : Převodním příkazem	

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
9E 62.16.3 Šort / DÁMSKÉ					
vel. 34	5,00	1 402,00	7 010,00	21	8 482,10
vel. 36	5,00	1 402,00	7 010,00	21	8 482,10
vel. 38	7,00	1 402,00	9 814,00	21	11 874,94
vel. 40	7,00	1 402,00	9 814,00	21	11 874,94
vel. 42	5,00	1 402,00	7 010,00	21	8 482,10
9E 62.06.3 Šort / PÁNSKÉ					
vel. 46	3,00	1 483,00	4 449,00	21	5 383,29
vel. 48	3,00	1 483,00	4 449,00	21	5 383,29
vel. 50	3,00	1 483,00	4 449,00	21	5 383,29
vel. 52	5,00	1 402,00	7 010,00	21	8 482,10
vel. 56	5,00	1 542,00	7 710,00	21	9 329,10
9E 78.40.1 Bunda do deště / kaštan/mořs. zel.					
vel. S	3,00	1 564,00	4 692,00	21	5 677,32
vel. M	5,00	1 564,00	7 820,00	21	9 462,20
vel. L	3,00	1 564,00	4 692,00	21	5 677,32
vel. XL	5,00	1 564,00	7 820,00	21	9 462,20
vel. 2XL	3,00	1 720,00	5 160,00	21	6 243,60
vel. 3XL	1,00	1 780,00	1 780,00	21	2 153,80
9T 65.20.1 Kalhoty do pasu / lískový oříšek/ka					
vel. P90	2,00	1 618,00	3 236,00	21	3 915,56
vel. P94	1,00	1 618,00	1 618,00	21	1 957,78
vel. 44	2,00	1 618,00	3 236,00	21	3 915,56
vel. 46	5,00	1 483,00	7 415,00	21	8 972,15
vel. 48	1,00	1 618,00	1 618,00	21	1 957,78
vel. 50	5,00	1 483,00	7 415,00	21	8 972,15
vel. 52	5,00	1 483,00	7 415,00	21	8 972,15
vel. 54	2,00	1 618,00	3 236,00	21	3 915,56
vel. 56	5,00	1 631,00	8 155,00	21	9 867,55
vel. 58	3,00	1 780,00	5 340,00	21	6 461,40
9T 65.21.1 Kalhoty s láclem / lískový oříšek /k					
vel. 44	2,00	1 888,00	3 776,00	21	4 568,96
vel. 46	2,00	1 888,00	3 776,00	21	4 568,96
vel. 48	3,00	1 888,00	5 664,00	21	6 853,44
vel. 50	3,00	1 888,00	5 664,00	21	6 853,44
vel. 54	3,00	1 888,00	5 664,00	21	6 853,44

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu			

Objednávka číslo: 3120415

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
------------------------	----------	--------------------	-------------------	------	------------------------

OBJEDNÁVKA CELKEM :

210 439,57 Kč

Objednávka je ze strany objednatele závazná

za objednatele

razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky :

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění

za dodavatele

razítko a podpis dodavatele

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.

funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu			